ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
PALÁCIO VEREADOR ANTÔNIO ANANIAS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2023 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE/RN, CNPJ: 10.702.892/0001-26.
CONTRATADA: JOÃO MARIA CLAUDIO NERINO SOBRINHO - ME, CNPJ nº 22.060.790/0001-33.

OBJETO: Prestação de serviços especializados na digitalização dos processos de
despesa, licitatórios, contratos, processos legislativos de lei, decretos, resoluções,
requerimentos, indicações e demais documentos emitidos e recebidos pelo legislativo,
com referência ao exercício de 2023.
VALOR GLOBAL: R$ 16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais).
TIPO: Menor preço.
FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato fundamenta-se nos parâmetros do art. 24, inciso II da Lei
Federal nº. 8.666/93 e vincula-se ao Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nº. 005/2023.
VIGÊNCIA: 18/01/2023 à 31/12/2023.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  18 de janeiro de 2023.
ASSINATURAS:
Pelo Órgão: K L E B E R M A C I E L D E S O U Z A, Presidente da Câmara Municipal de Monte
Alegre/RN. Pelo Fornecedor: JOÃO MARIA CLAUDIO NERINO SOBRINHO - ME, REPRESENTANTE
LEGAL: JOÃO MARIA CLAUDIO NERINO SOBRINHO DATA: 18/01/2025.